Совет  муниципального округа
«Воркута» Республики Коми

	    [image: image1.wmf]

	Коми Республикаса «Воркута» муниципальнöй кыштлöн Сöвет

	14 марта 2025 года
	         ПОМШУÖМ
         РЕШЕНИЕ

	     №  741

	Республика Коми, г. Воркута

О признании утратившим силу решения Совета муниципального округа «Воркута» от 13.01.2025 № 718 «О переименовании должности главы муниципального образования городского округа «Воркута» - руководителя администрации муниципального образования городского округа «Воркута»
В соответствии с решением Совета муниципального округа «Воркута» от 23.07.2024 № 633 «О правопреемстве муниципальных правовых актов», руководствуясь статьями 11, 32, 51 Устава муниципального округа «Воркута» Республики Коми, Совет муниципального округа «Воркута» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального округа «Воркута» от 13.01.2025 № 718 «О переименовании должности главы муниципального образования городского округа «Воркута» - руководителя администрации муниципального образования городского округа «Воркута».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета муниципального

округа «Воркута»

                                              М.Б. Герт
Врио главы муниципального
округа «Воркута»

                      И.В. Гурьев